
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.10.2018 10:55:02   

1
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov, kód: 503.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0422 Chomutov 562971 ChomutovOkres: Obec:

A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl

Benešová Krista, Kamenný vrch 5276, 43004 Chomutov
Berkovec Petr a Berkovcová Miluše, Kamenný vrch 5276, 
43004 Chomutov
Česká republika
Fejfar Petr a Fejfarová Martina, Wolkerova 660, 43111 
Jirkov
Frundlová Anna, Kamenný vrch 5276, 43004 Chomutov
Gaudl Miroslav a Gaudlová Jitka, Kamenný vrch 5276, 
43004 Chomutov
Hašek Petr a Mildová Květoslava, Erbenova 2701/9, 43003 
Chomutov
Herinková Jitka, Kamenný vrch 5276, 43004 Chomutov
Hermanová Eva JUDr., Pod Strání 5817, 43003 Chomutov
Houška Dalibor a Houšková Marie, Kamenný vrch 5275, 
43004 Chomutov
Kindl Jiří a Kindlová Iva, Brandtova 3261/2, Severní 
Terasa, 40011 Ústí nad Labem, Zahradní 5194, 43004 
Chomutov
Kohlová Kateřina, Kamenný vrch 5276, 43004 Chomutov
Kozár Pavel a Kozárová Petra, Kamenný vrch 5275, 43004 
Chomutov
Králová Iveta, Kamenný vrch 5275, 43004 Chomutov
Krotký Zdeněk a Dytrychová Dana, č.p. 41, 43001 Všehrdy,
Dřínovská 4580, 43004 Chomutov
Lacko Luděk, Kamenný vrch 5275, 43004 Chomutov
Lhotský Stanislav Oto a Lhotská Eva, Kamenný vrch 5276, 
43004 Chomutov
Matějková Václava, č.p. 138, 41131 Velemín
Menšíková Alena, Kamenný vrch 5275, 43004 Chomutov
Micka Jan PaedDr., Kamenný vrch 5273, 43004 Chomutov
Müller Jaroslav Ing. a Müllerová Olga, Šípková 5566, 
43001 Chomutov
Pánek Petr, Kamenný vrch 5276, 43004 Chomutov
Peroutka Bohuslav a Peroutková Věra, Klicperova 4400, 
43003 Chomutov
Pištová Kamila, Kamenný vrch 5275, 43004 Chomutov
Reinerová Dana, Hornická 4102, 43003 Chomutov
Rosíval Zdeněk, Nové Třebčice 22, 44101 Veliká Ves
Schnitterová Eva, Kamenný vrch 5275, 43004 Chomutov
Scigel Jan a Scigelová Jana, Kamenný vrch 5275, 43004 
Chomutov
Svoboda Jiří, Kamenný vrch 5276, 43004 Chomutov
Šašek Jan a Šašková Eva, Kamenný vrch 5275, 43004 
Chomutov
Šedý Pavel Ing., Jiráskova 1186, 43111 Jirkov
Šimaňský Radek, Kamenný vrch 5276, 43004 Chomutov
Šnajberková Soňa, Kamenný vrch 5275, 43004 Chomutov
Trejbal Jiří a Trejbalová Hana, Kamenný vrch 5276, 43004
Chomutov

235511/968
701226/0673 
675608/2135
00000001-001
650214/1151 
696130/2458
815123/2518
591229/1517 
625831/1092
730423/2496 
665302/0649
635920/1013
576211/0761
570916/0765 
635814/0580
671208/0606 
615901/1298

835125/2899
670404/1806 
736019/2466
636223/0600
530812/119 
566014/1157
760210/2442
800330/2461 
805518/2806
675731/1704
755716/2481
600708/0574
590125/1895 
635125/1984
790522/2512
651103/0163 
666110/0941
726231/2442
655715/2250
710915/2468
616013/1120
540817/0119 
616112/0977
720930/2463
601207/1021 
645510/0080
660402/0764
750419/2267
575208/1544
570601/1234 
606002/0835

872/28080
872/28080

389/28080
710/28080

872/28080
868/28080

389/28080

872/28080
868/28080
710/28080

710/28080

872/28080
671/28080

671/28080
868/28080

710/28080
868/28080

355/28080
355/28080
389/28080
872/28080

868/28080
389/28080

710/28080
389/28080
671/28080
671/28080
671/28080

868/28080
1060/28080

389/28080
868/28080
671/28080
868/28080

Vlastnické právo

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

Kat.území: 652458 Chomutov I List vlastnictví: 10139

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Insolvenční řízení, č.j.: KSUL 91 INS 30024 / 2015 pro AS 
ZIZLAVSKY v.o.s.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.10.2018 10:55:02   

2
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov, kód: 503.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0422 Chomutov 562971 ChomutovOkres: Obec:

Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Tůmová Monika, Kamenný vrch 5276, 43004 Chomutov
Václavíček Lukáš, Kamenný vrch 5275, 43004 Chomutov
Vaculík Josef, Kamenný vrch 5275, 43004 Chomutov
Vodinská Marie, Kamenný vrch 5275, 43004 Chomutov
Vytrhlík Petr, Zahradní 5181, 43004 Chomutov
Zátopek Pavel a Zátopková Eva, Kamenný vrch 5276, 43004 
Chomutov

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 
Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 12800 Praha 2

646024/1942
861014/2695
570103/1908
485802/075
770502/2479
580405/1726 
595823/0608

69797111

872/28080
710/28080
389/28080
671/28080
710/28080
872/28080

389/28080
Příslušnost hospodařit s majetkem státu

Typ vztahu

SJM

Kat.území: 652458 Chomutov I List vlastnictví: 10139

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti

SJM = společné jmění manželů

Pozemky

                     

    6023/36 662 ostatní plocha jiná plocha

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno (podle listiny)

Zástavní právo soudcovské

o

o

o

vstupu a vjezdu s technikou za účelem zajišťování provozu, oprav a údržby rozvodů 
tepelné energie a teplé užitkové vody; zachovávat ochranné pásmo těchto rozvodů; rozsah
vyznačen GP č.2682-130/2002

vstupu a vjezdu za účelem zajišťování provozu, oprav a údržby veřejného osvětlení; 
zachovávat ochranné pásmo veřejného osvětlení; rozsah vyznačen GP č.2683-130/2002

Oprávnění pro

Oprávnění pro

T e p l o Chomutov s.r.o., Jakoubka ze Stříbra 112/3, 
43001 Chomutov, RČ/IČO: 61538647

Technické služby města Chomutova, příspěvková 
organizace, náměstí 1. Máje 89/21, 43001 Chomutov, 
RČ/IČO: 00079065

Listina

Listina

V-793/2004-503

V-720/2004-503

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

- Bez zápisu

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 6023/36

Parcela: 6023/36

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 26.02.2004. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 01.03.2004.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 24.02.2004. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 25.02.2004.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.10.2018 10:55:02   

3
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov, kód: 503.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0422 Chomutov 562971 ChomutovOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 652458 Chomutov I List vlastnictví: 10139

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

pohledávka ve výši 3.461,-Kč (soud přijal návrh dne 17.8.2011)
k podílu 868/28080
(povinná: Rajtoralová Miroslava, nar. 13.10.1975)

k podílu 710/28080
Pohledávky A:
  a)pohledávka ve výši 530.000,-Kč s příslušenstvím
  b)budoucí pohledávky do celkové výše 683.000,-Kč vzniklé do 15.07.2038
Pohledávky B:
  -budoucí pohledávky do celkové výše 106.159,-Kč vzniklé do 15.07.2038 
dle úvěru reg. č. 0099004901355

pohledávka ve výši 126.727,13 Kč s příslušenstvím, k podílu 868/28080,
(povinná: Rajtoralová Miroslava, nar. dne 13.10.1975)

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Okresní správa sociálního zabezpečení Chomutov, 
Roháčova 4183, 43003 Chomutov

Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 
11000 Praha 1, RČ/IČO: 45317054

Citibank Europe plc, organizační složka, Bucharova 
2641/14, Stodůlky, 15800 Praha 5, RČ/IČO: 28198131

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-20669/2011-503

V-4683/2012-503

V-496/2013-503

Z-2872/2011-503

V-4683/2012-503

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Šimaňský Radek, Kamenný vrch 5276, 43004 Chomutov, 
RČ/IČO: 750419/2267

Václavíček Lukáš, Kamenný vrch 5275, 43004 Chomutov, 
RČ/IČO: 861014/2695

Šimaňský Radek, Kamenný vrch 5276, 43004 Chomutov, 
RČ/IČO: 750419/2267

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 6023/36

Parcela: 6023/36

Parcela: 6023/36

Usnesení soudu o nařízení výkonu rozhod.zřízením soud.zástavního práva 10 E-
162/2011 -20 ze dne 27.09.2011. Právní moc ke dni 02.11.2011.

Smlouva kupní  ze dne 17.10.2012. Právní účinky vkladu práva ke dni 18.10.2012.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 13.02.2013. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 14.02.2013.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorský úřad Beroun č.j. 015 EX-22/2011 -4 ze dne 18.02.2011.

Smlouva kupní  ze dne 17.10.2012. Právní účinky vkladu práva ke dni 18.10.2012.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.10.2018 10:55:02   

4
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov, kód: 503.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0422 Chomutov 562971 ChomutovOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 652458 Chomutov I List vlastnictví: 10139

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo smluvní

o

o

pohledávka ve výši 12.511,11 Kč s příslušenstvím, k podílu 868/28080,
(povinná: Rajtoralová Miroslava, nar. dne 13.10.1975)

k podílu 872/28080
Dluhy A:
 a) dluhy ve výši 510.000,-Kč s příslušenstvím
 b) budoucí dluhy vniklé do 15.03.2046 do celkové výše 535.500,-Kč
Dluhy B:
 - budoucí dluhy vzniklé do 15.03.2046 do celkové výše 66.300,-Kč

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Český inkasní kapitál, a.s., Václavské náměstí 808/66, 
Nové Město, 11000 Praha 1, RČ/IČO: 27646751

Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 
11000 Praha 1, RČ/IČO: 45317054

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. reg. č. 10000573249 ze dne 
05.09.2016. Právní účinky zápisu ke dni 05.09.2016. Zápis proveden dne 
27.09.2016; uloženo na prac. Chomutov

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. reg. č. 10000573249 ze dne 
05.09.2016. Právní účinky zápisu ke dni 05.09.2016. Zápis proveden dne 
27.09.2016; uloženo na prac. Chomutov

/-021 Z-6231/2011-503

V-4683/2012-503

V-7037/2016-503

V-7037/2016-503

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

05.09.2016 15:06

Související zápisy

Související zápisy

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Šimaňský Radek, Kamenný vrch 5276, 43004 Chomutov, 
RČ/IČO: 750419/2267

Kohlová Kateřina, Kamenný vrch 5276, 43004 Chomutov, 
RČ/IČO: 835125/2899

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 6023/36

Parcela: 6023/36

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorský úřad Praha - východ, čj. 081 EX-05574/2011 -021 M ze dne 
15.04.2011.

Smlouva kupní  ze dne 17.10.2012. Právní účinky vkladu práva ke dni 18.10.2012.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. reg. č. 10000573249 ze dne 
05.09.2016. Právní účinky zápisu ke dni 05.09.2016. Zápis proveden dne 
27.09.2016; uloženo na prac. Chomutov

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.10.2018 10:55:02   

5
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov, kód: 503.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0422 Chomutov 562971 ChomutovOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 652458 Chomutov I List vlastnictví: 10139

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zákaz zcizení a zatížení

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

o

o

o

- k podílu 868/28080
- jakýmkoli věcným právem nebo jiným právem ve prospěch třetí osoby
- po dobu trvání zástavního práva

- k podílu 868/28080
- zajištění pohledávek:
- vrácení jistiny ve výši 378.000,- Kč
- úroků do maximální částky 720.000,- Kč
- účelně vynaložených nákladů do maximální částky 720.000,- Kč
- smluvních úroků z prodlení do maximální částky 720.000,- Kč
- smluvních pokut do výše 720.000,- Kč
- bezdůvodného obohacení až do částky 720.000,- Kč

k podílu 872/28080
dluhy A:
a)dluhy ve výši 530.000,-Kč s příslušenstvím

Oprávnění pro

Oprávnění pro

ProCredia, a.s., Jiráskovo náměstí 2684/2, Východní 
Předměstí, 32600 Plzeň, RČ/IČO: 02712482

ProCredia, a.s., Jiráskovo náměstí 2684/2, Východní 
Předměstí, 32600 Plzeň, RČ/IČO: 02712482

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. reg. č. 10000573249 ze dne 
05.09.2016. Právní účinky zápisu ke dni 05.09.2016. Zápis proveden dne 
27.09.2016; uloženo na prac. Chomutov

V-7037/2016-503

V-7037/2016-503

V-2195/2017-503

V-2195/2017-503

Pořadí k

Pořadí k

22.03.2017 11:20

22.03.2017 11:20

Související zápisy
Závazek zástavního věřitele nepožádat o výmaz zástav. práva

Svoboda Jiří, Kamenný vrch 5276, 43004 Chomutov, 
RČ/IČO: 720930/2463

Svoboda Jiří, Kamenný vrch 5276, 43004 Chomutov, 
RČ/IČO: 720930/2463

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 6023/36

Parcela: 6023/36

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z., o zákazu zcizení a zatížení  
ze dne 06.03.2017. Právní účinky zápisu ke dni 22.03.2017. Zápis proveden dne 
13.04.2017.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z., o zákazu zcizení a zatížení  
ze dne 06.03.2017. Právní účinky zápisu ke dni 22.03.2017. Zápis proveden dne 
13.04.2017.

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.10.2018 10:55:02   

6
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov, kód: 503.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0422 Chomutov 562971 ChomutovOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 652458 Chomutov I List vlastnictví: 10139

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvnío

b)budoucí dluhy do celkové výše 556.500,-Kč vzniklé do 15.11.2031
dluhy B:
-budoucí dluhy do celkové výše 68.900,-Kč vzniklé do 15.11.2031

- k podílu 872/28080
- existující, budoucí, podmíněné i nepodmíněné pohledávky do celkové výše 1.302.000,-Kč
 včetně příslušenství 
- další pohledávky vzniklé do 17.02.2053 až do celkové výše 1.302.000,-Kč  

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 
11000 Praha 1, RČ/IČO: 45317054

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. reg. č. 10000631330 ze dne 
06.04.2017. Právní účinky zápisu ke dni 13.06.2017. Zápis proveden dne 
04.07.2017; uloženo na prac. Chomutov

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. reg. č. 10000631330 ze dne 
06.04.2017. Právní účinky zápisu ke dni 13.06.2017. Zápis proveden dne 
04.07.2017; uloženo na prac. Chomutov

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. reg. č. 10000631330 ze dne 
06.04.2017. Právní účinky zápisu ke dni 13.06.2017. Zápis proveden dne 
04.07.2017; uloženo na prac. Chomutov

V-4369/2017-503

V-4369/2017-503

V-4369/2017-503

V-4369/2017-503

Pořadí k 13.06.2017 09:30

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Závazek zástavního věřitele nepožádat o výmaz zástav. práva

Berkovec Petr a Berkovcová Miluše, Kamenný vrch 5276, 
43004 Chomutov, RČ/IČO: 701226/0673 675608/2135

Tůmová Monika, Kamenný vrch 5276, 43004 Chomutov, 
RČ/IČO: 646024/1942

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 6023/36

Parcela: 6023/36

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. reg. č. 10000631330 ze dne 
06.04.2017. Právní účinky zápisu ke dni 13.06.2017. Zápis proveden dne 
04.07.2017; uloženo na prac. Chomutov

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z., o zákazu zcizení ZN/0622542189

Listina

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.10.2018 10:55:02   

7
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov, kód: 503.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0422 Chomutov 562971 ChomutovOkres: Obec:

Typ vztahu

Typ vztahu

Kat.území: 652458 Chomutov I List vlastnictví: 10139

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zákaz zcizení

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji podniku

Podán návrh na naříz.výkonu rozh.zřízením soudc.zástav.práva

o

o

o

o

- k podílu 872/28080
- bez předchozího písemného souhlasu oprávněného po dobu trvání zástavního práva

k č.j. 10 EXE 9635/2011-9, k podílu 710/28080

k podílu 868/28080
pohledávka ve výši 1.731,-Kč (soud přijal návrh dne 20.6.2011)
(povinná: Rajtoralová Miroslava, nar. 13.10.1975)

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Okresní správa sociálního zabezpečení Chomutov, 
Roháčova 4183, 43003 Chomutov

Listina

Listina

Listina

V-6887/2017-503

V-6887/2017-503

Z-8734/2011-503

Z-8763/2011-503

Pořadí k

Pořadí k

20.09.2017 11:15

20.09.2017 11:15

D Poznámky a další obdobné údaje

Tůmová Monika, Kamenný vrch 5276, 43004 Chomutov, 
RČ/IČO: 646024/1942

Kindlová Iva, Zahradní 5194, 43004 Chomutov, RČ/IČO: 
615901/1298

Kindl Jiří a Kindlová Iva, Brandtova 3261/2, Severní 
Terasa, 40011 Ústí nad Labem, Zahradní 5194, 43004 
Chomutov, RČ/IČO: 671208/0606 615901/1298

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 6023/36

Parcela: 6023/36

 ze dne 12.09.2017. Právní účinky zápisu ke dni 20.09.2017. Zápis proveden dne 
12.10.2017.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z., o zákazu zcizení ZN/0622542189
 ze dne 12.09.2017. Právní účinky zápisu ke dni 20.09.2017. Zápis proveden dne 
12.10.2017.

Usnesení soudu o nařízení exekuce 10 EXE-9635/2011 -9 (soudní exekutor: JUDr. 
Igor Olma, nám. Míru 50, 568 02 Svitavy) ze dne 21.04.2011; uloženo na prac. 
Chomutov

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Svitavy č.j. 111 EX-
3967/2011 -11 ze dne 25.05.2011.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.10.2018 10:55:02   

8
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov, kód: 503.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0422 Chomutov 562971 ChomutovOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu

Kat.území: 652458 Chomutov I List vlastnictví: 10139

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Herinková Jitka, Kamenný vrch 5276, 43004 Chomutov

Micka Jan PaedDr., Kamenný vrch 5273, 43004 Chomutov

Müller Jaroslav Ing. a Müllerová Olga, Šípková 5566, 43001 
Chomutov
Rosíval Zdeněk, Nové Třebčice 22, 44101 Veliká Ves
Schnitterová Eva, Kamenný vrch 5275, 43004 Chomutov
Šnajberková Soňa, Kamenný vrch 5275, 43004 Chomutov
Vodinská Marie, Kamenný vrch 5275, 43004 Chomutov
Scigel Jan a Scigelová Jana, Kamenný vrch 5275, 43004 Chomutov

Kindl Jiří a Kindlová Iva, Brandtova 3261/2, Severní Terasa, 
40011 Ústí nad Labem, Zahradní 5194, 43004 Chomutov
Hermanová Eva JUDr., Pod Strání 5817, 43003 Chomutov

Pro:

Pro:

Pro:

635920/1013

600708/0574

590125/1895 
635125/1984
710915/2468
616013/1120
575208/1544
485802/075
540817/0119 
616112/0977
671208/0606 
615901/1298
576211/0761

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 09.08.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 13.08.2004.

Smlouva kupní  ze dne 23.08.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 21.09.2004.

Smlouva kupní  ze dne 02.02.2006. Právní účinky vkladu práva ke dni 06.02.2006.

o

o

o

V-3728/2004-503

V-4468/2004-503

V-604/2006-503

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Rozhodnutí o úpadku (§ 136 odst. 1 insolvenčního zákona)

Údaje o vlastníku předány soudu s žádostí o projed. dědictví

o

o

Listina

Listina

Listina

Z-13817/2011-503

V-4683/2012-503

Z-10365/2015-503

Šimaňský Radek, Kamenný vrch 5276, 43004 Chomutov, 
RČ/IČO: 750419/2267

Rosíval Zdeněk, Nové Třebčice 22, 44101 Veliká Ves, 
RČ/IČO: 710915/2468

Benešová Krista, Kamenný vrch 5276, 43004 Chomutov, 
RČ/IČO: 235511/968

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 6023/36

Oznámení o podání návrhu na naříz.výkonu rozh.zřízením soudc.zást.pr. 45003 
220-9018/2011 /SV/492-493/ZP ze dne 15.08.2011.

Smlouva kupní  ze dne 17.10.2012. Právní účinky vkladu práva ke dni 18.10.2012.

Usnesení insolvenčního soudu o úpadku KSUL 91 INS-30024/2015 -A-9 ze dne 
21.12.2015. Právní účinky zápisu ke dni 21.12.2015. Zápis proveden dne 
23.12.2015; uloženo na prac. Chomutov



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.10.2018 10:55:02   

9
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov, kód: 503.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0422 Chomutov 562971 ChomutovOkres: Obec:

Kat.území: 652458 Chomutov I List vlastnictví: 10139

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Zátopek Pavel a Zátopková Eva, Kamenný vrch 5276, 43004 
Chomutov
Trejbal Jiří a Trejbalová Hana, Kamenný vrch 5276, 43004 
Chomutov
Kozár Pavel a Kozárová Petra, Kamenný vrch 5275, 43004 
Chomutov
Krotký Zdeněk a Dytrychová Dana, č.p. 41, 43001 Všehrdy, 
Dřínovská 4580, 43004 Chomutov
Houška Dalibor a Houšková Marie, Kamenný vrch 5275, 43004 
Chomutov
Králová Iveta, Kamenný vrch 5275, 43004 Chomutov
Šašek Jan a Šašková Eva, Kamenný vrch 5275, 43004 Chomutov

Peroutka Bohuslav a Peroutková Věra, Klicperova 4400, 43003 
Chomutov
Benešová Krista, Kamenný vrch 5276, 43004 Chomutov
Pištová Kamila, Kamenný vrch 5275, 43004 Chomutov
Vaculík Josef, Kamenný vrch 5275, 43004 Chomutov
Tůmová Monika, Kamenný vrch 5276, 43004 Chomutov
Gaudl Miroslav a Gaudlová Jitka, Kamenný vrch 5276, 43004 
Chomutov
Matějková Václava, č.p. 138, 41131 Velemín

Reinerová Dana, Hornická 4102, 43003 Chomutov

Berkovec Petr a Berkovcová Miluše, Kamenný vrch 5276, 43004 
Chomutov

Svoboda Jiří, Kamenný vrch 5276, 43004 Chomutov

Vytrhlík Petr, Zahradní 5181, 43004 Chomutov

Fejfar Petr a Fejfarová Martina, Wolkerova 660, 43111 Jirkov

Frundlová Anna, Kamenný vrch 5276, 43004 Chomutov

Lhotský Stanislav Oto a Lhotská Eva, Kamenný vrch 5276, 43004 
Chomutov

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

580405/1726 
595823/0608
570601/1234 
606002/0835
670404/1806 
736019/2466
530812/119 
566014/1157
570916/0765 
635814/0580
636223/0600
601207/1021 
645510/0080
651103/0163 
666110/0941
235511/968
726231/2442
570103/1908
646024/1942
591229/1517 
625831/1092
675731/1704

655715/2250

701226/0673 
675608/2135

720930/2463

770502/2479

650214/1151 
696130/2458

815123/2518

800330/2461 
805518/2806

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 17.02.2006. Právní účinky vkladu práva ke dni 20.02.2006.

Smlouva kupní  ze dne 16.08.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 24.08.2007.

Smlouva kupní , ze dne 21.01.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 31.01.2008.

Smlouva kupní  ze dne 03.12.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 21.07.2008.

Smlouva kupní  ze dne 15.07.2010. Právní účinky vkladu práva ke dni 16.07.2010.

Smlouva kupní  ze dne 25.07.2012. Právní účinky vkladu práva ke dni 06.08.2012.

Smlouva kupní  ze dne 20.08.2012. Právní účinky vkladu práva ke dni 20.08.2012.

Dohoda o vypořádání SJM  ze dne 20.08.2012. Právní účinky vkladu práva ke dni 19.09.2012.

o

o

o

o

o

o

o

o

V-830/2006-503

V-4555/2007-503

V-765/2008-503

V-5035/2008-503

V-4656/2010-503

V-3486/2012-503

V-3710/2012-503



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.10.2018 10:55:02   

10
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov, kód: 503.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0422 Chomutov 562971 ChomutovOkres: Obec:

Kat.území: 652458 Chomutov I List vlastnictví: 10139

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Frundlová Anna, Kamenný vrch 5276, 43004 Chomutov

Šimaňský Radek, Kamenný vrch 5276, 43004 Chomutov

Václavíček Lukáš, Kamenný vrch 5275, 43004 Chomutov

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo 
nábřeží 390/42, Nové Město, 12800 Praha 2
Česká republika

Pánek Petr, Kamenný vrch 5276, 43004 Chomutov

Kohlová Kateřina, Kamenný vrch 5276, 43004 Chomutov

Šedý Pavel Ing., Jiráskova 1186, 43111 Jirkov

Lacko Luděk, Kamenný vrch 5275, 43004 Chomutov

Menšíková Alena, Kamenný vrch 5275, 43004 Chomutov

Tůmová Monika, Kamenný vrch 5276, 43004 Chomutov

Hašek Petr a Mildová Květoslava, Erbenova 2701/9, 43003 
Chomutov

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

815123/2518

750419/2267

861014/2695

69797111

00000001-001

790522/2512

835125/2899

660402/0764

760210/2442

755716/2481

646024/1942

730423/2496 
665302/0649

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 17.10.2012. Právní účinky vkladu práva ke dni 18.10.2012.

Smlouva kupní  ze dne 22.01.2013. Právní účinky vkladu práva ke dni 25.01.2013.

Usnesení soudu o dědictví 35 D-1187/2012 -40 ze dne 15.11.2013. Právní moc ke dni 
03.12.2013.

Smlouva kupní. Právní účinky zápisu ke dni 04.04.2016. Zápis proveden dne 26.04.2016.

Smlouva kupní  ze dne 01.08.2016. Právní účinky zápisu ke dni 08.08.2016. Zápis proveden 
dne 30.08.2016.

Usnesení soudu o dědictví 35 D-1088/2009 -25 ze dne 05.09.2016. Právní moc ke dni 
13.09.2016. Právní účinky zápisu ke dni 15.09.2016. Zápis proveden dne 05.10.2016.

Smlouva kupní  ze dne 26.01.2017. Právní účinky zápisu ke dni 01.02.2017. Zápis proveden 
dne 23.02.2017.

Smlouva kupní  ze dne 14.02.2017. Právní účinky zápisu ke dni 16.02.2017. Zápis proveden 
dne 09.03.2017.

Smlouva kupní  ze dne 14.08.2017. Právní účinky zápisu ke dni 14.08.2017. Zápis proveden 
dne 05.09.2017.

Smlouva kupní  ze dne 18.04.2018. Právní účinky zápisu ke dni 19.04.2018. Zápis proveden 
dne 10.05.2018.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-4202/2012-503

V-4683/2012-503

V-222/2013-503

Z-19330/2013-503

V-2557/2016-503

V-6220/2016-503

V-7391/2016-503

V-845/2017-503

V-1253/2017-503

V-5915/2017-503

V-2702/2018-503



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.10.2018 10:55:02   

11
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov, kód: 503.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0422 Chomutov 562971 ChomutovOkres: Obec:

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 652458 Chomutov I List vlastnictví: 10139

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

- Bez zápisu

12.10.2018  11:14:34Vyhotoveno:Vyhotovil:

Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov, kód: 503.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD


		2018-10-12T11:14:36+0200
	ČÚZK, Praha
	R - eský úad zemmický a katastrální
	Výstup z informačního systému veřejné správy




